〒221-0022 横浜市神奈川区守屋町三丁目 13 番地

https://cxo.chiyodacorp.com/

役員就任のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、2025 年 6 月 19 日の定時株主総会ならびに取締役会において

下記のとおり役員が選任され就任いたしました。

この陣容をもちまして、社業に精励いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援を

賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

2025 年 6 月吉日

代表取締役社長 伊藤 卓

記

代 表 取 締 役 社 長          伊 藤    卓

取締役専務執行役員          馬 場    朗

取締役専務執行役員          成 子  桂 夫

取締役常務執行役員          菊 地    努

取締役（ 非 常 勤 ）          永 橋  信 隆

取締役（ 非 常 勤 ）          増 田  勇 蔵

監査役             瀧 瀬    浩

監査役（ 非 常 勤 ）          渡 部  修 平

(下線：新任もしくは昇任)

なお、取締役 神宮和徳は退任し、顧問に就任いたしました。

また、取締役（非常勤）紺野哲哉 及び 伊藤利之は退任いたしました。

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。

以上

この件に関するお問い合わせ先：経営企画部 大浦、清原

Email：cxo-kikaku@chiyodacorp.com  URL：https://cxo.chiyodacorp.com/contact

mailto:cxo-kikaku@chiyodacorp.com
https://cxo.chiyodacorp.com/contact